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BANCO DE DESARROLLO RURAL, S.A.

CONTABILIDAD .F¡DEICOMISOS.

FIDEICOMISO DE DESARROLLO SOCIAL
ESTADO DE RESULTADOS CONDENSADO

DEL OI DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2017
(ctFRAS EN QUETZALES)

PRODUCTOS DEL EJERCICIO

INTERESES

COMISIONES

RECUPERACIONES SOBRE CUENTAS INCOBRABLES

PRODUCTOS EXTRAORDINARIOS

DIVERSOS

GASTOS DEL EJERCICIO

FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS

COMISIONES

IMPUESTOS ARBITRIOS Y CONTRIBUCIONES

DEPRECIACIONES

GASTOS VARIOS

GASTOS ESPECIFICOS

GUENTAS Y VALORES INCOBRABLES

GASTOS EXTRAORDI NARIOS

AMORTIZACIONES

RESULTADO DEL EJERCICIO

RECTIFICACION RESULTADOS EJERCICIOS ANTERIORES

PRODUCTOS

GASTOS

GANANCTA (PERD|DA) BRUTA

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

GANANCTA (PERDTDA) NETA

206,361.87

0.00

0.00

0.00

0.00

206,361.87

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

206,361.87

0.00

20,636.18

206,361.87

20,636.18

185,725.69

GUATEMALA,2 DE MAYO DE2O17
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